
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí

Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Telefon +420 494 942 400 

skola@oakostelec.cz

www.oakostelec.cz

DS: 998ydn6

Registrační 

číslo

PZ

 český jazyk

PZ 

matematika
Body ZŠ Bonifikace Body Celkem Přijat Důvod nepřijetí

431359 48 40 20 108 NE Přijat na více prioritní školu

473562 46 38 20 104 NE Přijat na více prioritní školu

484641 46 33 20 4 103 NE Přijat na více prioritní školu

431116 42 38 18 98 NE Přijat na více prioritní školu

462965 45 33 20 98 NE Přijat na více prioritní školu

433420 41 36 20 97 NE Přijat na více prioritní školu

503570 44 33 20 97 NE Přijat na více prioritní školu

466736 46 31 20 97 ANO

479087 37 39 20 96 NE Přijat na více prioritní školu

430992 39 37 20 96 NE Přijat na více prioritní školu

475417 39 36 20 95 NE Přijat na více prioritní školu

430644 45 30 20 95 NE Přijat na více prioritní školu

480793 43 31 20 94 NE Přijat na více prioritní školu

406241 48 28 18 94 ANO

479791 34 41 18 93 NE Přijat na více prioritní školu

400751 38 34 20 92 NE Přijat na více prioritní školu

423802 40 35 16 91 NE Přijat na více prioritní školu

475943 40 26 20 5 91 NE Přijat na více prioritní školu

441656 40 30 20 90 NE Přijat na více prioritní školu

496890 42 21 20 7 90 NE Přijat na více prioritní školu

440827 44 27 18 89 ANO

494561 37 28 18 5 88 NE Přijat na více prioritní školu

502520 43 19 20 5 87 NE Přijat na více prioritní školu

486326 38 28 20 86 ANO

506304 40 27 14 5 86 NE Přijat na více prioritní školu

471605 39 27 20 86 NE Přijat na více prioritní školu

402113 40 26 20 86 NE Přijat na více prioritní školu

439727 38 27 20 85 NE Přijat na více prioritní školu

439148 41 26 18 85 NE Přijat na více prioritní školu

440178 38 30 14 82 NE Přijat na více prioritní školu

436401 41 30 10 81 ANO

406580 37 28 16 81 ANO

471410 40 28 12 80 NE Přijat na více prioritní školu

404186 40 22 18 80 NE Přijat na více prioritní školu

520345 38 35 6 79 NE Přijat na více prioritní školu

469902 32 27 20 79 NE Přijat na více prioritní školu

509626 31 28 18 77 ANO

404534 37 29 10 76 ANO

407729 44 20 12 76 ANO

447212 30 29 16 75 NE Přijat na více prioritní školu

obor Ekonomické lyceum 78-42-M/02



Registrační 

číslo

PZ

 český jazyk

PZ 

matematika
Body ZŠ Bonifikace Body Celkem Přijat Důvod nepřijetí

401639 36 27 12 75 NE Přijat na více prioritní školu

507257 27 36 6 5 74 NE Přijat na více prioritní školu

496081 34 24 16 74 NE Přijat na více prioritní školu

498070 30 27 16 73 NE Přijat na více prioritní školu

474450 39 19 14 72 NE Přijat na více prioritní školu

472952 19 32 20 71 NE Přijat na více prioritní školu

463569 29 26 16 71 NE Přijat na více prioritní školu

504993 36 19 16 71 NE Přijat na více prioritní školu

417106 36 22 12 70 ANO

419563 34 21 14 69 ANO

403415 31 18 20 69 NE Přijat na více prioritní školu

408441 42 20 6 68 NE Přijat na více prioritní školu

446506 37 19 12 68 ANO

478736 38 18 12 68 NE Přijat na více prioritní školu

456623 36 15 16 67 NE Přijat na více prioritní školu

409656 38 28 0 66 NE Přijat na více prioritní školu

427966 35 25 6 66 ANO

455145 32 20 12 64 ANO

504811 29 22 12 63 NE Přijat na více prioritní školu

468234 29 22 12 63 ANO

416249 31 23 8 62 NE Přijat na více prioritní školu

510431 35 17 10 62 ANO

495244 24 20 16 60 NE Přijat na více prioritní školu

482234 35 19 6 60 ANO

411899 25 16 14 5 60 ANO

430774 32 12 16 60 NE Přijat na více prioritní školu

447221 36 19 4 59 NE Přijat na více prioritní školu

473067 30 17 12 59 ANO

443251 31 14 14 59 ANO

422574 30 25 1 56 ANO

511954 27 26 2 55 NE Přijat na více prioritní školu

466668 26 25 4 55 NE Přijat na více prioritní školu

453013 29 22 4 55 NE Přijat na více prioritní školu

412697 26 21 8 55 NE Přijat na více prioritní školu

451650 35 13 2 5 55 NE Přijat na více prioritní školu

425666 27 17 8 52 ANO

405159 32 16 4 52 ANO

417771 32 14 6 52 ANO

431916 30 12 10 52 ANO

469521 33 11 8 52 NE Přijat na více prioritní školu

461110 27 16 8 51 NE Přijat na více prioritní školu

415195 22 20 8 50 NE Přijat na více prioritní školu

468409 32 18 0 50 NE Přijat na více prioritní školu

Stránka 2 z 3



Registrační 

číslo

PZ

 český jazyk

PZ 

matematika
Body ZŠ Bonifikace Body Celkem Přijat Důvod nepřijetí

429875 28 14 8 50 ANO

497051 28 20 0 48 ANO

509620 26 18 4 48 NE Přijat na více prioritní školu

478537 31 11 6 48 NE Přijat na více prioritní školu

435950 23 22 2 47 ANO

482750 22 14 10 46 ANO

422937 19 0 19 ANO

451472 27 18 0 45 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

403309 31 12 1 44 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

436747 31 12 0 43 NE Přijat na více prioritní školu

507732 19 22 0 41 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

404988 24 10 6 40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

458420 27 9 12 48 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

469681 26 8 10 44 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

434404 29 9 0 38 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

490249 13 20 0 33 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

456730 25 8 0 33 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

467036 19 7 0 26 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

V Kostelci nad Orlicí 15. 5. 2025

Mgr. Renata Čermáková

Stránka 3 z 3



ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ ŘEDITELE ŠKOLY O NEPŘIJETÍ KE STŘEDNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení (§60l zák. č. 561/2004 Sb., zákon o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal (POZOR – odvolání nelze podat 

prostřednictvím DIPSY). Odvolání lze podat poštou/osobně/datovou schránkou.  

Odvolání by mělo být podáno pouze v případě, že byla porušena práva uchazeče nebo v případě 

špatně započítaných bodů (Návod, jak správně spočítat body, bude zveřejněn na stránkách 

CERMATU). 

Odvolací důvody, kterým nemůže být vyhověno, jsou: 

• Kapacitní důvody. 

• Trvalý zájem o obor (lze zohlednit pouze to, co bylo v kritériích). 

• Uchazeč nesplnil kritéria (a tudíž nemůže být přijat ani kdyby byla dostatečná kapacita oboru). 

• Prokazování aktivit, diplomů, certifikátů až při odvolání. 

• Bodové ohodnocení jednotlivých úloh v testech (Na stránkách www.cermat.cz jsou vždy zveřejněny 

testy vč. bodového hodnocení jednotlivých úloh – je vhodné před podáním odvolání zkontrolovat, 

zda skutečně byly body přiděleny chybně). 

• Mimořádné události v době konání zkoušek (pokud nebyly řešeny s ředitelem školy ihned, 

v odvolacím řízení k nim nebude přihlíženo). 

http://www.cermat.cz/

